
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2018 r. 

Poz. 59 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1)  

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Ministerstwie Infrastruktury instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwum zakładowego 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 r. poz. 217, 357, 398 i 650) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14 Ministra Infrastruktury z dnia 20 września 2018 r. w 

sprawie wprowadzenia w Ministerstwie Infrastruktury instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 

zakładowego (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 40) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

 

 

 

 

 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: transport oraz łączność na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176). 


		2018-12-12T10:34:09+0100




